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برکناری 10 مدیر متخلف در یک سفر
دومین سفر استانی هیأت دولت به استان مازندران با تصویب 117مصوبه و افتتاح پروژه‌های زیرساختی همراه بود

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

خبرسازان

گلایه‌ای از مجلس
محمدجواد حاج‌علی‌اکبری، خطیب 
نمازجمعه تهران با اشاره به مصوبه 
اخیر مجلس درباره تعطیلی شنبه‌ها 
گفت: اجازه دهید از مجلس برای این 
مصوبه گلایه کنیم. علت مسئله را 

درچنین شرایطی نفهمیدیم. البته شورای‌نگهبان هم فرصت 
حل مسئله را دارد./ایرنا

در دولت سیزدهم صبح جمعه تعطیل نیست
سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی 
دولت با اشاره به پیگیری موضوعات مهم 
استان مازندران در دولت گفت: در دولت 
سیزدهم صبح جمعه تعطیل نیست و 
کسی خواب نمی‌ماند و رئیس‌جمهور 

هم از مشکلات کشور بی‌خبر نیست./ فارس

مطالبه اخراج رژیم‌صهیونیستی از المپیک
محمد دهقان، معاون حقوقی 
رئیس‌جمهور گفت: لغو حضور رژیم 
صهیونیستی از المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
از خواسته‌های اصلی کشورهای 
دنیاست؛ چراکه این رژیم به هیچ‌یک‌ 
از قواعد بین‌المللی پایبند نیست./ مهر

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  طرح‌ها و لوایحی ازجمله تقسیم سیستان‌وبلوچستان به 
۴استان، لایحه مدیریت تعارض منافع و لایحه مبارزه با قاچاق 
انسان و اعضای بدن در دستور کار صحن علنی هفته پایانی 

مجلس یازدهم قرار دارد.

  طرح انسداد مرزهای شرقی کشور با هدف ارتقای امنیت این 
مرزها و همچنین اختصاص ۳میلیارد یورو آغاز شده‌ است.

  حسن کاظمی‌قمی، نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور 
افغانستان بر آمادگی ایران برای مشورت‌دهی به اروپا به‌منظور 

تدوین نقشه جامع همکاری با افغانستان تأکید کرد.

  اداره‌کل زندان‌های اصفهان در اطلاعیه‌ای، اخبار منتشر شده 
درباره عدم‌دسترسی توماج صالحی، زندانی امنیتی به تلفن یا عدم 

اعطای ملاقات به وی را تکذیب کرد.

  علی خضریان، عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل۹۰ مجلس 
تأکید کرد که آژانس حق مطالبه نظارت فراپادمانی از تأسیسات 

هسته‌ای ایران را ندارد.

  آیخان حاجی‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه ‌آذربایجان از تعیین 
مکان جدید سفارت این کشور در تهران خبر داد.

  نمایندگی جمهوری ‌اسامی ایران طی 2نامه جداگانه به 
شورای ‌امنیت، اتهام‌ها علیه ایران درباره وضعیت اوکراین و یمن 

را رد کرد.

اقدام ویژه دولت در انتخابات
برگزاری انتخابات الکترونیک و ساماندهی فهرست‌های انتخاباتی احزاب از اقدام‌های ویژه دولت در انتخابات اخیر 
مجلس به‌شمار می‌رود. عبدالله مرادی، مدیرکل دفتر سیاسی وزارت‌کشور گفت: برای نخستین ‌بار سازوکاری 

اندیشیده شد تا احزاب و جبهه‌های قانونی، فهرست‌های خود را به ثبت برسانند./ایرنا

خبرهای خوش از »سیمرغ«
آخرین خبرها از انجام موفقیت‌آمیز تست‌های پروازی هواپیمای »سیمرغ« حکایت دارد. به‌گفته امیر افشین 
خواجه‌فرد، رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع، نخستین فروند از هواپیمای ترابری سیمرغ به‌زودی در 

چرخه عملیاتی قرار می‌گیرد و بخشی از نیاز هوایی کشور تامین می‌شود./فارس

صفحه‌آرا:  مجید اصغری

 
رئیس‌جمهور با جمعی از خانواده 
شهدای مازندران دیدار کرد؛ دمتون 
گرم این خانواده‌های بزرگ و صبور رو 
از یاد نبردین و دیدار باهاشون جزو 

برنامه‌هاتون بود.
ما تا ابد مدیون این مردان بزرگ 

هستیم.

@moslemi1362
زینب مسلمی

 
کارخانه چوب و کاغذ مازندران که در 
سال۹۹ در حال واگذاری به ثمن‌بخس 
بود، با ورود آقای رئیسی متوقف شد و 
از سال۱۴۰۱ در روند احیا قرار گرفت؛ 
کارخانه‌ای را که برای واگذاری به 
ورشکستگی کشانده بودند، امروز 
گویا 100درصد کاغذ آموزش و پرورش 

را تأمین می‌کند.

@khanomereyhan
ریحانه

عکس‌نوشت

گرامیداشت چهلمین روز شهادت سردار زاهدی 
مراسم چهلمین روز شهادت سرلشکر محمدرضا زاهدی، عصر 
پنج‌شنبه گذشته با حضور سردار حسین سلامی، فرمانده‌ کل 

سپاه پاسداران در اصفهان برگزار شد. / عکس: تسنیم

 
برکناری ۱۰ مدیرکل بی‌کفایت مازندران 

در دولت تصویب شد.
غافل نشیم از اخطار سردار مسلمی 
که چندی پیش به مدیران داده بودن 
و تشکر می کنیم از آقای رئیسی که به 

ندای مطالبه گران استان لبیک گفتن.

@banoo_hanifa
بانو حنیفا

 
سفر دولت به استان، بیانگر توجه 

ویژه رئیس‌جمهور به مطالبات 
مازندرانی‌هاست.

همه با هم برای آبادانی کشور عزیزمان 
ایران...

@ValiBabanejad
ولی‌الله بابانژاد

 
هرجا سخن از آبادانی است نام 
رئیس‌جمهور ما می‌درخشد. ان‌شاءالله 
مازندران هم شامل حالش بشود؛ خوش 

اومدی ابراهیم دل‌ها.

@hamtabah

Hamta

 
خطاب به اون دسته‌ای که می‌گفتن 

انتخابات تأثیر نداره:
کارخونه چوب و کاغذ که سال۹۹ 
ورشکست شده بود از سال1401 با همت 
آقای رئیسی فعالیتش رو از سر گرفت 
و الان هم تمام نیاز کاغذی آموزش و 

پرورش رو تأمین می‌کنه.

@aliii_a315
حاج‌علی

 
آیت‌الله رئیسی: اول تولید، بعد واردات!

حاجیمون میگه که اینو غربگراها آویزه 
گوششون کنن.

@khaharshahid
حفاظ

پنجشنبه و جمعه گذشته استان مازندران برای دومین‌بار 
میزبان سفر استانی هیأت‌دولت بود؛ سفری که با 
دستورکارهای متنوع و دستاوردهای مختلفی همراه شد 

و با تصویب ۱۱۷مصوبه، کام مردم این دیار را شیرین کرد.
کاروان دولت‌ درحالی پنجشنبه گذشته برای دومین‌بار در 
ایستگاه مازندران توقف کرد که نخستین سفر هیأت‌دولت 
به این استان در 20اسفندماه1400 و در نخستین‌ ماه‌های 
آغاز‌به‌کار دولت‌‌سیزدهم انجام شده بود. در آن سفر، 
176مصوبه به‌منظور شتاب بخشیدن به چرخ‌های توسعه و 
آبادانی مازندران مصوب شد که بخش قابل‌توجهی از آنها 
اجرایی شده یا در فرآیند اجرایی‌سازی قرار گرفته‌است. 
درچنین شرایطی دومین سفر رئیس‌جمهور به مازندران با 
افتتاح طرح‌ها و پروژه‌های متنوعی در سراسر استان همراه 
بود که فصل جدیدی را در رونق و آبادانی »قلب گردشگری 

ایران« رقم خواهد زد.

   1500میلیارد تومان برای تکمیل 
ساختمان سد هراز

   550میلیارد تومان برای بهسازی 
راه اصلی هراز

   500میلیارد تومان برای تکمیل 
بیمارستان آموزشی ساری

   440میلیارد تومان برای تعریض 
و بهسازی محور کرج - چالوس 
)دزدبن-کلاردشت( و جاده مرزن‌آباد 

- کلاردشت 
   420میلیارد تومان برای بهسازی 

باند و عملیات زهکشی فرودگاه ساری
  420میلیارد تومان برای آبرسانی به 

رامسر و تنکابن
   410میلیارد تومان برای تکمیل 

پروژه‌های تخریب و بازسازی ملی و استانی
   400میلیارد تومان برای رفع و اصلاح نقاط حادثه‌خیز استان

  400میلیارد تومان برای روکش و ایمن‌سازی راه‌های روستایی
   400میلیارد تومان برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابل و امیرکلا

   400میلیارد تومان برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابلسر
   400میلیارد تومان برای تکمیل تأسیسات فاضلاب نوشهر، چالوس، نور، رویان و ایزدشهر

   400میلیارد تومان برای طرح‌های آبرسانی به برخی شهرها و روستاهای استان
   400میلیارد تومان برای تکمیل ساختمان سد گلورد

   370میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام خیران
   320میلیارد تومان برای 4خطه کردن جاده ساری-تاکام

   310میلیارد تومان برای بازنگری و اجرای طرح‌های هادی روستایی و ایمن‌سازی روستاهای 
در معرض خطر

  300میلیارد تومان برای روکش راه‌های شریانی استان
  300میلیارد تومان برای ساماندهی پسماند آمل

  160میلیارد تومان برای ساخت باند دوم نکا، نیروگاه و جاده بهشهر و بندر امیرآباد
   150میلیارد تومان برای ساخت یک اردوگاه فرهنگی – ورزشی
  150میلیارد تومان برای تکمیل سالن کشتی 5هزارنفری جویبار

  250میلیارد تومان برای پل‌های اسپی‌رود، سمسکنده و پل کنارگذر جنوبی بابل

اعتبارات اختصاص‌یافته در دور دوم

10 مدیر مازندرانی در صف برکناری
 سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در حساب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »گشت ارشاد 
مدیران وظیفه ارزیابی و تشخیص نسبتِ مدیران با خدمت به 
مردم را به عهده دارد و در سفر‌های استانی یکی از بخش‌های 

فعال و اثربخش است.
 گشت ارشاد مدیران بنا به خواست مردم و وعده دولت، فعال 
است و رئیس‌جمهور در سفر مازندران نیز دستور برکناری 

حداقل ۱۰مدیر را تاکنون  صادر کرده است.«
از سوی دیگر، محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور 
نیز گفت: در اولین روز از دومین سفر استانی آیت‌الله رئیسی 
به مازندران، دستور برکناری حداقل ۱۰ نفر از مدیران استان 
که در انجام ماموریت‌های دولت مردمی جهت خدمت به مردم 
توفیق نداشتند صادر شد. مبنای این تصمیم، ارزیابی‌ها از 

عملکرد دستگاه‌های دولتی بوده ‌است.

برنامه‌های روز نخست سفر دوم به مازندران
   استقبال از رئیس‌جمهور در فرودگاه ساری باحضور برخی از چهره‌های 

نامدار مازندران
   بازدید رئیسی از کارخانه تازه احیا شده صنایع چوب و کاغذ مازندران

   حضور در جشن احیای 395واحد راکد تولیدی و صنعتی استان
  سخنرانی در اجتماع باشکوه مردم ساری

   حضور رئیس‌جمهور در آیین افتتاح بزرگ‌ترین و مجهزترین 
مجمتع آموزشی روستایی کشور در روستای »خرماکلا«

  افتتاح 350واحد گلخانه روستایی در قائمشهر باحضور 
رئیس‌جمهور

  حضور رئیس‌جمهور در نشستی با فعالان اقتصاد مردمی
  آغاز بهره‌برداری از طرح‌های حوزه درمان و سلامت استان با حضور 

رئیس‌جمهور
  برگزاری نشست شورای اداری مازندران با حضور رئیس‌جمهور

  دیدار با خانواده‌ شهدای »خان‌طومان« سوریه در پارک موزه دفاع‌مقدس 
ساری 

  حضور وزرا و مقام‌های دولتی در شهرهای مختلف استان

برنامه‌های روز دوم سفر رئیس‌جمهور به مازندران

سفر رئیس‌جمهور به 
نوشهر و استقبال پرشور 

نوشهری‌ها از رئیسی

بازدید  
رئیس‌جمهور از  

بندر  نوشهر

برگزاری جلسه پیگیری 
موضوع‌های ویژه استان 

با حضور رئیس‌جمهور

دست پر مازندران از سفر استانی
  احیای 395واحد راکد تولیدی و صنعتی

  افزایش ظرفیت کارخانه صنایع چوب و کاغذ مازندران از 4هزارو 700تن به 120هزار تن 
   در دست ساخت بودن 8هزارو 300واحد مسکونی در سراسر استان

   بهره‌برداری از بزرگ‌ترین و مجهزترین مجمتع آموزشی روستایی کشور در روستای »خرماکلا«
   راه‌اندازی 350واحد گلخانه روستایی در نقاط مختلف مازندران

   افتتاح ساختمان جدید بیمارستان رازی قائمشهر پس‌از 18سال وقفه
   آغاز بهره‌برداری از 574تخت بیمارستانی جدید در استان

   آغاز عملیات اجرایی ساخت 22هزار واحد مسکونی در 226هکتار زمین
   راه‌اندازی دستگاه کمک ناوبری فرودگاه شهدای ساری

   تامین 406هکتار زمین طرح نهضت ملی مسکن در استان
   افتتاح دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم‌پزشکی بابل پس‌از ۹ سال
   گشایش بزرگ‌ترین بوستان جنگلی حاشیه شهری کشور در ساری 

   افتتاح کارخانه تولید کاغذ بابل 
   راه‌اندازی 4پروژه بندر امیرآباد بهشهر به ارزش بیش‌از 2هزارو ۵۵۰ میلیارد ریال

   آغاز عملیات ساخت 3شهرک مسکونی در گلوگاه، بخش »گهرباران« ساری و روستای »کرفون« بابلسر
   اهدای 147قطعه زمین در قالب طرح جوانی جمعیت به متقاضیان و واجدان شرایط 

دستورها و اقدامات  ویژه رئیس‌جمهور
  اعمال محدودیت هوشمند در واردات برنج

  بررسی روش‌های تامین مالی برای تقویت زیرساخت‌های موردنیاز برنج‌کاران 
و اجرای طرح جامع وزارت جهادکشاورزی 

  مولدسازی اموال مازاد دستگاه‌ها، به‌ویژه پلاژهای دولتی در استان به‌منظور 
تامین مالی طرح‌های زیرساختی 

  تشکیل کارگروهی برای تعیین دقیق مصادیق مولدسازی در اموال دولتی و 
تدوین ضوابط متناسب با وضعیت و شرایط وزارتخانه‌ها

  رفع کمبود زیرساخت‌های انرژی و حمل‌ونقل در بنادر نوشهر، امیرآباد و بندر 
صیادی »کلیکا«

  جلوگیری از ورود هرگونه کالا به بنادر بدون ثبت سفارش 
  تدوین طرح اقتصادی تالاب میانکاله برای جذب سرمایه‌گذاری و جدیت در 

اجرای مصوبات طرح احیای این منطقه 
  تسریع در تعیین‌تکلیف اموال تملیکی موجود در بندر نوشهر
  بازدید رئیس‌جمهور از سامانه شبیه‌ساز پل فرماندهی کشتی

سیدابراهیم رئیسی، رئیس دولت سیزدهم 
پنجشنبه، 27اردیبهشت برای انجام دومین سفر 
استانی وارد مازندران شد و در این سفر، علاوه بر 
پیگیری مصوبات سفر دور نخست، سخنرانی در 
اجتماع مردم، بهره‌برداری از طرح‌های مختلف 

عمرانی، زیرساختی و بازدید از چندین طرح 
اقتصادی و عمرانی را در برنامه داشت.


